

KAREKOD UYGULAMASINA GEÇİŞ SÜRECİ HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU

Uygulama kapsamında, üzerinde fiyat kupürü bulunmayan ürünlerin bedellerinin geri ödemesinde, firma tarafından basılmış olan sürşarj etiketinin fiyat kupürü gibi değerlendirilmemesi ve karekodlu olup sürşarj etiketi bulunmayan ürünlerde ise karekodun kabul edilmemesinin, ilaç temini aşamasında hastalar ve eczacılar açısından mağduriyet oluşturduğu, Birliğimiz tarafından SGK Başkanlığına aktarılmış ve 01.01.2009 tarihinden itibaren karşılanmış ve Kuruma fatura edilmiş olan bu özellikteki reçete bedellerinin ödenmesi talep edilmiştir.

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı tarafından Birliğimize gönderilen 04.02.2009 tarihli yazı ekinde, Karekod uygulamasına geçiş süreci ile ilgili olarak Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine gönderilen yazı yer almaktadır.

Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine gönderilen 04.02.2009 tarihli yazı ile,

Geçiş döneminde piyasaya verilen ve am-

balajlarında kupür bulunmayan ilaçlarda, firma tarafından uygulanmış sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketler (Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 21.01.2009 tarih ve 004597 sayılı ile 29.01.2009 tarih ve 7142 sayılı yazılarına istinaden) kupür olarak değerlendirildiğinden, üzerinde ürün barkodu bulunan ilaçların bu barkod ile birlikte ilacın adını içeren kısmının da yer aldığı firma tarafından uygulanan sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin mükerrer faturalama ve diğer olumsuzluklara imkan vermeyecek şekilde reçeteye eklenecek Kuruma fatura edilmesi halinde, reçete inceleme birimlerince yapılacak incelemeler sonucunda bedellerinin ödenmesi, mevzuat kapsamında yürütülecek işlemlerde (Sağlık Uygulama Tebliği, protokol, sözleşmeler vb.) kupür olarak firma tarafından uygulanan sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin dikkate alınarak işlem yapılması, konusu bildirilmiştir. Önemle bilgilerinize duyurulur.

Yönetim Kurulu.



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü
İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı

Sayı : B.13.2.SGK.0.11.03.05 - 377 - 2126272
Konu : Karekod uygulamasına geçiş süreci.

4.2/2009

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİNE
Willy Brandt Sok. No:9
Çankaya/ANKARA

İlgi: 29/01/2009 tarih ve 4400sayılı yazınız.

İlgi yazınızda bahsi geçen barkodlu, fiyat kupürsüz, firma sürşarj etiketli ürünlerin bedelinin ödenme usul ve esaslarına ilişkin Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine gönderilen talimatın bir örneği ilişikte yer almaktadır.
Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Dr. Ali MUMCU
Daire Başkanı V.

EK:
1- Talimat örneği (1 Adet-2 Sayfa)



SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü
İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı

Sayı : B.13.2.SGK.0.11.03.05-371-2-119-2207
Konu : Karekod uygulamasına geçiş süreci.

04.02.2009

SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

..... Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezine

Sağlık Bakanlığı tarafından 12/8/2005 tarihli ve 25904 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Beşeri Tıbbi Ürünler Ambalaj ve Etiketleme Yönetmeliği ve bu yönetmelikte 06/12/2008 tarihinde yapılan değişiklikle etiket ve ambalajında bulunması gereken bilgiler ve kullanma talimatı hakkında usul ve esasları belirlenmiştir. Yönetmeliğin "Geçici Madde 2" numaralı maddesinde yer alan "Yönetmeliğin yayımlandığı tarihten itibaren 1/6/2009 tarihine kadar ilaç ambalajlarına karekod eklenir. Bu tarihten sonra tüm ürünlerde karekod bulunması mecburi olup, bu tarihten önce karekodsuz üretilmiş ve piyasada mevcut olan ürünlerin 31/12/2009 tarihine kadar satışına izin verilir. Ancak ürün üzerinde kupürle birlikte karekod da varsa kupür, tekrar kullanılmasını tamamen engelleyecek şekilde çizilerek, baskı ile ve benzeri bir yöntemle mutlaka iptal edilir. Karekodun kupür üzerine konulması da iptal olarak kabul edilir. Karekod etiket ile uygulanacak ve kupür üzerine yapıştirilacaksa, mevcut kupür önceden iptal edilir.

Serumlar (periton diyaliz solüsyonları, tıbbi mamalar ve enteral beslenme ürünleri hariç olmak üzere), radyofarmasötikler, sıfır dereceden daha soğuk ortamlarda bekletilmesi zorunlu olan soğuk zincir ürünleri 1/1/2011 tarihine kadar karekod uygulamasının kapsamı dışındadır." hükmü ile 01/06/2009 tarihinden sonraki uygulama belirlenmiş ise de İlaç Takip Sisteminin tam olarak işlerlik kazanmaması ve bu uygulamaya girmeyen eczaneler bulunması nedeniyle ilaç firmaları tarafından ambalajlarından kupür bölümleri kaldırılmış ilaçları piyasaya verilememesinden doğan durum neticesinde Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 21/01/2009 tarih ve 004597 sayılı ve 29/01/2009 tarih ve 7142 sayılı yazıları ile kupürsüz üretilen bu ürünleri eczacıların eskiden olduğu gibi hastalara verebilmeleri ve Kurumumuzun bu ilaçları ödeyebilmesi için ürün ambalajlarına karekod basılmaksızın, sürşarj etiketi veya kupür şeklinde bir etiket uygulanarak piyasaya verilmesinin uygun olduğu hususunda bilgi verilmiştir.



SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü
İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanlığı

Bu itibarla geçiş döneminde piyasaya verilen ve ambalajlarında kupür bulunmayan ilaçlarda, firma tarafından uygulanmış sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketler (Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 21/01/2009 tarih ve 004597 sayılı ile 29/01/2009 tarih ve 7142 sayılı yazılarına istinaden) kupür olarak değerlendirildiğinden, üzerinde ürün barkodu bulunan ilaçların bu barkod ile birlikte ilacın adını içeren kısmının da yer aldığı firma tarafından uygulanan sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin mükerrer faturalama ve diğer olumsuzluklara imkan vermeyecek şekilde reçeteye eklenerek Kurumumuza fatura edilmesi halinde, reçete inceleme birimlerince yapılacak incelemeler sonucunda bedellerinin ödenmesi, mevzuat kapsamında yürütülecek işlemlerde (Sağlık Uygulama Tebliği, protokol, sözleşmeler vb.) kupür olarak firma tarafından uygulanan sürşarj etiketi veya kupür şeklinde etiketin dikkate alınarak işlem yapılması hususlarında;

Bilginizi ve gereğini rica ederim.

Op.Dr. Sami TÜRKÖĞLU
Genel Müdür V.

DAĞITIM:
Bilgi ve Gereği:
Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezlerine

İLAÇ TAKİP SİSTEMİ HAKKINDA

TC.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
Sağlık Müdürlüğü

SAYI :B104ISM4590002/
KONU:İlaç Takip Sistemi

001073 15.01.2009

19.BÖLGE ECZACI ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İLGİ:Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 30/12/2008 tarih ve 78496 sayılı yazısı.

İlgi sayılı yazıda Genel Müdürlüğümüzce planlanan İlaç Takip Sistemi 2009 yılının başından itibaren hizmete alınacağı ve bu sistem ile bütün ilaçların izlenmesi ve kupür kesme uygulamasında kaldırılması hedeflenmektedir.

Eczaneler ve Hastane Eczaneleri ilaçlarda kupür yerine karekod kullanacağı için ilaç takip sistemi ile etkin bir biçimde çalışacaklar ilaçların karekod bilgilerini sürekli olarak sistemle paylaşacaklardır. Eczane ve Hastane Eczanelerine ait süreçlerle ilgili bilgiler Genel Müdürlüğümüz www.iegm.gov.tr/its web sitesinde yer almaktadır. Eczanelerin ve hastanelerin yazılımlarını adı geçen sisteme uyarlamaları gerekmektedir. Eczanelerin yazılımlarının ilaç takip sistemine uyumlu bir sürümünü sağlamaları için bilgilendirilmeleri ve sisteme erişmek için kullanılacak şifreleri almak üzere Sağlık İl Müdürlükleri bünyesinde bulunan İlaç Ve Eczacılık Şube Müdürlüğüne eczacıların bizzat gelerek İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü sisteminden bilgilerini güncellemeleri gerekmektedir.

Bu sebeple eczacıların İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğündeki bilgileri en geç 16/01/2009 tarihine kadar güncellemeleri gerekmektedir. Ayrıca Bakanlığımıza bağlı 2. ve 3. BasamakYataklı Tedavi Kurumları Ağız Diş Sağlığı Merkezleri ile Üniversite Hastaneleri Özel Hastaneler Vakıf ve dernek Hastaneleri Belediye Hastaneleri azınlık ve yabancılara ait hastanelerin başhekimlerince her türlü tedbirin alınarak bu sürecin takip edilmesi hususunda;

Gereğini arz ederim.

Dr. Uğur ÇAĞLAYAN
İl Sağlık Müdürü

DAĞITIM::Kaymakamlıklar(Sağlık Grup Başkanlıkları)
(İlçeniz Resmi ve Özel Tüm Sağlık Kurum ve Kuruluşlarına Duyurulmak Üzere)
19. Bölge Eczacılar Odası
(Eczanelere Duyurulmak üzere)
Merkez İlçe Tüm Sağlık Kurum ve Kuruluşları

100. Yıl Mahallesi Mumcu Çeşme Yolu Caddesi
Şarap Fabrikası Arkası /TEKİRDAĞ
Tel:0 282 258 2221 – 258 22 23 Fax:0 282 2624944
E-posta: tekirdag.ies@saqlik.gov.tr Elektronik Ağ:www.tsm.gov.tr

İrtibat:Ecz. Aslıhan TÜRKER
Eczacılık Şube Müdürü
Tel:258 23 01

